FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – FUNDHAS
COLÉGIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – CEPHAS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – LISTA ALUNOS DA FUNDHAS

O Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna público, para conhecimento dos
interessados, a presente RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA – LISTA ALUNOS DA FUNDHAS do Edital do Vestibulinho 006/2025.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T112 - MANHÃ | TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL

"NÃO HOUVE CANDIDATOS DE ESCOLA PÚBLICA CLASSIFICADOS NESTA VAGA"

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - T36 - NOITE | TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL

282346 CRISTOPHER SILVA SANTOS 15/08/2009 6,000 9,000 6,000 4,000 9,000 5,000 6,000 45,000

TÉCNICO EM ELETRÔNICA - T65 - MANHÃ | TÉCNICO EM ELETRÔNICA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL

262517 EZEQUIEL BRAGA BOMFIM 01/10/2006 3,000 15,000 10,000 3,000 10,000 4,000 7,000 52,000

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE | TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL

271610 ANELIZE OLIVEIRA FARIA DA SILVA 27/06/2009 21,000 16,000 6,000 4,000 9,000 6,000 9,000 71,000

270875 LUCAS FELIX CINTRA 17/12/2009 18,000 14,000 6,000 5,000 10,000 6,000 6,000 65,000

262399 MIGUEL GUILHERME SILVA 17/04/2009 15,000 16,000 4,000 2,000 10,000 5,000 7,000 59,000

271287 SOPHIA GABRIELE DOS SANTOS LIMA 18/12/2009 15,000 10,000 6,000 3,000 10,000 5,000 9,000 58,000

271379 EMILY BARBOSA SANTOS 28/07/2009 15,000 10,000 3,000 3,000 10,000 6,000 8,000 55,000

271130 MILENA GOMES DOS SANTOS 07/03/2009 12,000 4,000 6,000 4,000 10,000 2,000 6,000 44,000

280646 VITOR HUGO DA SILVA BRITO 10/11/2008 9,000 4,000 6,000 5,000 9,000 3,000 8,000 44,000

268850 MARIA CLARA RODRIGUES DE SOUZA 18/02/2010 6,000 10,000 4,000 1,000 10,000 5,000 8,000 44,000

271283 LAYSLA GABRIELLA DE ALMEIDA SIQUEIRA 05/03/2010 9,000 6,000 4,000 2,000 9,000 4,000 7,000 41,000

280635 KEVILLYN RODRIGUES DE FREITAS 28/07/2008 12,000 2,000 4,000 2,000 8,000 3,000 5,000 36,000

271098 CARLOS EDUARDO COELHO RODRIGUES 27/02/2008 3,000 6,000 3,000 2,000 9,000 6,000 7,000 36,000

268847 FABIO AURELIO NARCISO OCOSTA 23/12/2009 6,000 4,000 5,000 2,000 7,000 3,000 8,000 35,000

271126 CAMYLA DE LIMA ALEXANDRINO 17/10/2009 6,000 4,000 2,000 1,000 6,000 3,000 7,000 29,000

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T114 - NOITE | TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL

268900 ISABELA ALMEIDA SOUZA 27/05/2009 9,000 10,000 4,000 4,000 10,000 6,000 7,000 50,000

271609 JULIA DENISE VIEIRA DE LIMA 18/03/2009 12,000 6,000 4,000 2,000 10,000 6,000 6,000 46,000

268849 GEOVANNA VITORIA BARBOZA SANTOS 16/02/2010 15,000 6,000 3,000 3,000 8,000 4,000 6,000 45,000

271538 ISABELLY DE SOUZA MESSIAS 10/04/2009 12,000 2,000 4,000 4,000 10,000 3,000 8,000 43,000

TÉCNICO EM MECÂNICA - T86 - TARDE | TÉCNICO EM MECÂNICA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL

268840 ISABELLE FERNANDA CERINO FERREIRA 23/04/2009 4,000 12,000 10,000 3,000 10,000 3,000 9,000 51,000

268915 PAULO VITOR GONÇALVES DA SILVA 14/09/2008 3,000 18,000 2,000 1,000 10,000 3,000 5,000 42,000

268853 MARIA EDUARDA FIRMINO OLIVEIRA 14/07/2009 4,000 12,000 2,000 1,000 10,000 5,000 6,000 40,000

271119 KAUA OLIVEIRA DA SILVA 09/11/2009 2,000 6,000 4,000 2,000 10,000 6,000 9,000 39,000

270311 KAUE OLIVEIRA DA SILVA 09/11/2009 3,000 3,000 6,000 3,000 10,000 3,000 7,000 35,000

270881 MIQUEL ISAQUE DA SILVA SOUZA FARIA 13/08/2009 3,000 0,000 2,000 1,000 9,000 4,000 4,000 23,000

270872 ZAQUEU DE SOUSA GOMES 27/01/2010 3,000 6,000 4,000 2,000 1,000 2,000 4,000 22,000

TÉCNICO EM MECÂNICA - T87 - NOITE | TÉCNICO EM MECÂNICA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL

284727 PEDRO HENRIQUE LIMA DE MARCO 05/02/2009 3,000 12,000 10,000 1,000 10,000 4,000 8,000 48,000

271732 REBEKA LUIZA DA CUNHA SILVA 26/07/2007 2,000 9,000 12,000 4,000 10,000 2,000 8,000 47,000

270866 DAVI VIEIRA DAS NEVES 25/09/2008 5,000 6,000 8,000 5,000 8,000 4,000 4,000 40,000

269371 LUIZ GUSTAVO SANTOS SOUZA 29/11/2007 2,000 9,000 8,000 4,000 6,000 3,000 6,000 38,000

281040 JOÃO VICTOR DA SILVA 29/09/2007 2,000 9,000 2,000 2,000 5,000 2,000 4,000 26,000

TÉCNICO EM QUÍMICA - T39 - MANHÃ | TÉCNICO EM QUÍMICA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL

268238 LUCAS GABRIEL MARQUES MENDES 08/05/2008 8,000 12,000 4,000 6,000 10,000 5,000 9,000 54,000

270870 ISABELE LYENI CARVALHO SILVA 02/03/2010 5,000 12,000 2,000 12,000 10,000 3,000 4,000 48,000

270867 LAURIANY LUIZA LOPESDE SOUZA 12/12/2009 3,000 2,000 3,000 3,000 1,000 2,000 4,000 18,000

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços
https://portal.recrutamentobrasil.com.br

São José dos Campos, 08 de dezembro de 2025.

JUVENIL DE ALMEIDA SILVÉRIO
PRESIDENTE DA FUNDHAS

https://portal.recrutamentobrasil.com.br/